
 
E-BAR 
vždy chladně, chutně a bez emisí  

 



   

E-BAR 
 
 
 
 
 
 
 
STREETSCOOTER E - BAR 
 
Pojízdný bar StreetScooter s integrovaným 

koktejlovým strojem, který během několika 

sekund mísí perfektní koktejly s vysoce 

kvalitními surovinami po stisknutí tlačítka. 

StreetScooter E-BAR je ideální řešení jak být ve 

správný čas na správném místě. Díky bez 

emisnímu provozu není pro E-BAR žádné 

omezení pro vjezd do center měst. Jako přední 

výrobce elektrických užitkových vozidel v Evropě 

dokázal StreetScooter, že elektromobilita může 

být ekonomická i v malých množstvích. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní technické údaje  Baterie 
 

Maximální rychlost 85 km/h Typ Baterie 
 

Dojezd až 200 km Kapacita baterie 
 

Motor Synchronní motor s trvalým řízením 
Bezpečnost  

 
 

 

 
Airbag 

 

Převodovka Jednostupňová převodovka 
 

Posilovač řízení 
 

Typ pohonu Pohon přední nápravy 
 

ESC / ABS 
 

Špičkový / Trvalý výkon 48 kW / 38 kW 
 

 
 

Hmotnost  
 

  
 

Pohotovostní hmotnost 1.610 kg ** 
 

  
 

Povolená celková hmotnost 2.180 kg 
 

Užitečná hmotnost    570 kg 
 

Rozměry  
 

  
 

Délka / Šířka / Výška 4.709 / 2.087 (vč. zrcátek) / 2.039 mm  
 

 
 
 
** Pohotovostní hmotnost zahrnuje nezbytné provozní náplně a hmotnost řidiče ve výši 75 kg..   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Li-Ion 
 
20 kWh / 40 kWh 
 
 
 

Standard 

Standard  

 
Standard 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CV TECH s.r.o.  
Zahradní 222 · 431 51 
Klášterec nad Ohří, CZ 
+420 602 431 701 
streetscooter@cv-tech.cz 
www.streetscooter.eu/cs 
 
 
 

 



 

CV TECH s.r.o.  
Zahradní 222 · 431 51 
Klášterec nad Ohří, CZ 
+420 602 431 701 
streetscooter@cv-tech.cz 
www.streetscooter.eu/cs 

 

 


